
2222 

У К Р А Ї Н А 
 

РІШЕННЯ 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 
від 21 серпня 2013 року                                № 460 
 
 
 
Про надання дозволу на списання  
кредиторської заборгованості,  
строк позовної давності якої минув,  
з обліку управління капітального  
будівництва Кіровоградської  
міської ради 
 
 Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, підпунктом 1                             
п. "а" ст. 29, п. 6 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" від 21.05.1997, порядком списання кредиторської заборгованості 
бюджетних установ, строк позовної давності якої минув, затвердженим 
наказом Державного казначейства України від 08 травня 2001 року № 73                         
(зі змінами) та п. 3.19 Положення про управління капітального будівництва 
Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням Кіровоградської 
міської ради від 24 лютого 2011 року № 214 (зі змінами), виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради   

 
В И Р І Ш И В: 

 
           Дати дозвіл на списання кредиторської заборгованості, строк позовної 
давності якої минув, з обліку управління капітального будівництва 
Кіровоградської міської ради в сумі 13 441,27 грн. (тринадцять тисяч 
чотириста сорок одна гривня 27 копійок) згідно з додатком. 
 
 

 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Сурнін 24 49 57 
 



2222 
 

                                                                          Додаток 
                                                                          до рішення виконавчого комітету 
                                                                          Кіровоградської міської ради  
                                                                          21 серпня 2013  
                                                                          №460 

 
 

ПЕРЕЛІК 
кредиторів, по яких списується кредиторська заборгованість,  

строк позовної давності якої минув 
 

№ 
п/п 

Назва кредитора 

Сума 
кредиторської 
заборгованості, 

грн. 

Дата виникнення 
заборгованості 

Причина 
виникнення 

заборгованості 

1 Приватне підприємство 
"Кіровоградбудторгзбут" 

143,02 березень 
2010 р 

відсутність 
бюджетного 

призначення на 
оплату робіт 

2 Приватне підприємство 
"Кіровоградбудторгзбут" 

1 425,75 березень 
2010 р. 

відсутність 
бюджетного 

призначення на 
оплату робіт 

3 Приватне підприємство 
"Віком" 

2 587,00 червень 
2010 р. 

відсутність 
бюджетного 

призначення на 
оплату робіт 

4 Науково-виробниче 
підприємство "Радій" 

9 285,50 вересень 
2009 р. 

відсутність 
бюджетного 

призначення на 
оплату робіт 

Всього 13 441,27   

 

 
 
Начальник управління капітального будівництва                               В. Ксеніч 

 


